
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,955,400

3,125,200

1,632,050

18,121,050

14,039,350

8,844,250

8,840,550

3,448,540

3,252,000

2,687,500

534,000

3,698,800

7,475,200

3,559,000

4,326,650

3,126,250

1,043,500

1,015,000

2,837,850

2,595,070

3,004,850

2,998,815

1,342,500

1,066,250

4,666,250

1,209,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,972

1,000

1,025

6,182

4,111

8,000

2,036

3,916

6,416

3,843

5,181

14,090

12,023

2,000

7,166

6,040

2,000

0

0

3,333

2,000

1,440

10,975

0

2,684

18,285

3,485,185

7,016,833

300,000

7,480,400

3,110,450

6,456,571

7,541,500

1,171,000

538,664

1,110,000

250,000

4,570,726

7,723,581

184,280

9,957,282

3,446,000

1,075,600

310,000

2,400,000

515,881

1,680,515

1,799,500

2,315,950

929,610

165,990

3,094,174

特別寄付金 寄付累計額

久慈

二戸

種市

盛岡

盛岡北

盛岡西

盛岡南

盛岡東

盛岡中央

盛岡西北

盛岡滝ノ沢

花巻

花巻南

花巻北

北上

北上西

北上和賀

湯本

岩谷堂

前沢

水沢

水沢東

花泉

平泉

一関

一関中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

1,000

500

5,000

6,000

2,000

2,000

4,000

5,000

4,000

2,000

2,000

7,000

1,000

3,000

2,000

2,000

0

2,000

3,000

2,000

1,500

1,000

0

3,000

4,000

73,000

48,000

20,500

347,500

138,000

50,000

112,000

94,000

144,000

196,000

57,000

65,000

294,000

58,000

108,000

51,000

42,000

0

0

50,000

34,000

36,000

19,500

0

51,000

56,000

0

0

0

110,000

10,000

150,000

0

0

10,000

0

0

400,000

211,000

0

150,000

100,000

0

0

0

0

0

0

200,000

0

0

200,000

普通

73,000

48,000

20,500

457,500

148,000

200,000

112,000

94,000

154,000

196,000

57,000

465,000

505,000

58,000

258,000

151,000

42,000

0

0

50,000

34,000

36,000

219,500

0

51,000

256,000

37

48

20

74

36

25

55

24

24

51

11

33

42

29

36

25

21

11

15

15

17

25

20

12

19

14

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,900

1,000

1,000

4,600

3,800

2,000

2,000

3,900

6,000

3,800

5,100

1,900

7,000

2,000

3,000

2,000

2,000

0

0

3,300

2,000

1,400

900

0

2,600

4,000

7,440,585

10,142,033

1,932,050

25,601,450

17,149,800

15,300,821

16,382,050

4,619,540

3,790,664

3,797,500

784,000

8,269,526

15,198,781

3,743,280

14,283,932

6,572,250

2,119,100

1,325,000

5,237,850

3,110,951

4,685,365

4,798,315

3,658,450

1,995,860

4,832,240

4,303,674

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,864,200

5,263,000

2,063,450

4,134,500

4,918,250

4,844,600

3,842,900

4,559,050

2,398,900

2,895,400

4,483,050

3,180,700

2,389,100

3,472,750

3,746,600

2,816,250

1,488,500

1,222,000

5,891,100

6,939,050

2,232,500

6,247,550

3,737,930

1,598,500

3,658,150

2,586,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

3,847

2,450

3,000

3,000

5,842

3,000

9,259

2,000

0

0

0

1,416

1,050

1,333

3,107

5,970

1,866

48,947

4,000

0

8,204

22,453

5,000

3,428

3,000

999,684

6,353,000

950,472

272,804

6,193,500

5,843,714

1,209,400

2,266,400

708,900

1,576,500

5,115,000

4,498,500

152,000

499,248

3,499,200

3,251,000

3,045,000

543,000

21,625,905

9,951,000

1,250,000

12,983,690

6,061,100

3,842,279

1,437,478

934,500

特別寄付金 寄付累計額

大船渡

大船渡西

陸前高田

千厩

気仙沼

気仙沼南

釜石

釜石東

大槌

遠野

宮古

宮古東

山田

石巻

石巻東

石巻西

石巻南

栗駒

築館

佐沼

若柳

古川

古川東

岩出山

加美

大和

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

2,000

1,500

3,000

0

3,000

3,000

5,000

0

2,000

1,500

0

0

1,000

1,000

3,000

1,000

2,000

7,000

4,000

2,000

3,000

5,000

1,000

5,000

2,000

0

113,000

19,000

87,000

81,000

114,000

60,000

0

18,000

0

0

0

25,500

21,000

34,000

87,000

16,500

28,000

140,000

224,000

0

21,000

162,500

14,000

48,000

30,000

0

114,000

30,000

0

0

108,000

0

250,000

0

0

0

0

0

0

10,000

0

85,000

0

790,000

0

0

340,000

556,000

56,000

0

0

普通

0

227,000

49,000

87,000

81,000

222,000

60,000

250,000

18,000

0

0

0

25,500

21,000

44,000

87,000

101,500

28,000

930,000

224,000

0

361,000

718,500

70,000

48,000

30,000

33

59

20

29

27

38

20

27

9

16

29

27

18

20

33

28

17

15

19

56

22

44

32

14

14

10

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

1,900

900

3,000

3,000

3,000

3,000

0

2,000

0

0

0

1,400

1,000

1,000

3,100

900

1,800

7,300

4,000

0

400

5,000

1,000

3,400

3,000

4,863,884

11,616,000

3,013,922

4,407,304

11,111,750

10,688,314

5,052,300

6,825,450

3,107,800

4,471,900

9,598,050

7,679,200

2,541,100

3,971,998

7,245,800

6,067,250

4,533,500

1,765,000

27,517,005

16,890,050

3,482,500

19,231,240

9,799,030

5,440,779

5,095,628

3,520,900

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,006,000

7,799,200

3,658,400

6,335,750

1,309,500

1,977,500

32,100,250

2,353,500

5,088,500

1,315,000

296,218

10,615,600

13,687,100

11,387,000

9,602,300

4,253,250

2,259,000

4,766,900

4,396,600

3,622,550

2,607,000

2,977,732

4,332,400

4,153,000

3,343,200

1,614,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,181

11,250

1,923

9,552

12,333

5,000

13,856

17,656

23,796

2,750

7,958

10,488

8,322

14,596

11,513

16,822

2,793

10,730

8,119

14,333

1,045

277

4,759

4,000

6,833

2,086

330,000

18,041,000

4,414,000

6,879,500

1,220,000

1,840,000

43,730,832

24,551,500

8,670,000

1,110,000

878,711

19,935,492

20,046,680

13,941,000

14,329,891

14,969,515

1,104,000

9,420,910

10,175,510

3,149,630

2,755,900

752,000

12,671,000

4,039,500

2,488,279

355,000

特別寄付金 寄付累計額

松島

塩釜

塩釜東

多賀城

利府

七ケ浜

仙台

仙台平成

仙台青葉

仙台冠

仙台レインボー

仙台南

仙台北

仙台東

仙台西

仙台泉

仙台宮城野

岩沼

名取

亘理

角田

丸森

白石

白石北

柴田

村田

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

5,000

2,000

4,000

4,000

5,000

7,000

5,000

5,000

1,000

1,000

6,000

5,000

4,000

5,000

4,000

5,000

4,000

3,000

6,000

1,000

5,000

3,000

4,000

4,000

2,000

24,000

177,500

25,000

148,000

48,000

85,000

770,000

82,500

255,000

22,000

17,000

322,000

300,000

305,000

192,500

184,000

81,000

118,500

132,000

144,000

23,000

5,000

82,500

84,000

94,000

48,000

0

250,000

0

215,000

100,000

0

823,532

200,000

1,030,000

0

126,253

150,000

216,000

600,000

245,000

573,000

0

300,000

225,265

200,000

0

0

46,000

0

70,000

0

普通

24,000

427,500

25,000

363,000

148,000

85,000

1,593,532

282,500

1,285,000

22,000

143,253

472,000

516,000

905,000

437,500

757,000

81,000

418,500

357,265

344,000

23,000

5,000

128,500

84,000

164,000

48,000

11

38

13

38

12

17

115

16

54

8

18

45

62

62

38

45

29

39

44

24

22

18

27

21

24

23

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,100

4,600

1,900

3,800

4,000

5,000

6,600

5,100

4,700

2,700

900

7,100

4,800

4,900

5,000

4,000

2,700

3,000

3,000

6,000

1,000

200

3,000

4,000

3,900

2,000

2,336,000

25,840,200

8,072,400

13,215,250

2,529,500

3,817,500

75,831,082

26,905,000

13,758,500

2,425,000

1,174,929

30,551,092

33,733,780

25,328,000

23,932,191

19,222,765

3,363,000

14,187,810

14,572,110

6,772,180

5,362,900

3,729,732

17,003,400

8,192,500

5,831,479

1,969,650

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,390,450

8,751,936

367,920,241

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,451

0

7,316

7,731,800

15,581,585

448,806,201

特別寄付金 寄付累計額

大河原

2520その他

合計

(年) 3,000

0

90,000

0

7,347,500

296,000

0

9,546,050

普通

386,000

0

16,893,550

31

0

2,309

2017年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,900

0

3,182

12,122,250

24,333,521

816,726,442

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


